Právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti se zřizuje úplatně za jednorázovou úhradu ve výši

200,- Kč za každý i započatý běžný metr sítě elektronických komunikací + zákonná sazba DPH, tj.

za 287,72 m sítě elektronických komunikací činí celková úplata 57 600,- Kč (slovy: padesát sedm

tisíc šest set korun českých) + zákonná sazba DPH.

Úplatu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl. 111. odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný,

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností na účet povinného, uvedený v záhlaví

této smlouvy, na variabilní symbol uvedený V zálohové faktuře.